
государственное  бюджетное  общеобразовательное учреждение                                              

Самарской области средняя общеобразовательная  школа                                                                       

«Образовательный центр»  с. Красносельское                                                                

муниципального района Сергиевский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

от  04 февраля 2022 года                                                                                   № 23-од 

 

                                                        с. Красносельское 

 

О  режиме работы школы с 07.02.2022 г. по 20.02.2022 г. 

 

     На основании решения заседания оперативного штаба м.р. Сергиевский от 04 февраля 

2022 года № 6 по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной 

инфекции на территории муниципального района Сергиевский  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести следующий режим в ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Красносельское (далее – Школа) в 

период с 07.02.2022 по 20.02.2021 года (включительно):  

- 1 класс – дополнительные каникулы;  

- со 2 по 4 классы – очная форма обучения; 

 - с 5 по 8 классы и 10 классы - обучение с применением дистанционных технологий;  

- 9 и 11 классы - очная форма обучения;  

- ГКП - очная форма обучения;  

- дополнительное образование - обучение с применением дистанционных технологий;  

- отказаться от проведения и участия обучающихся в массовых мероприятиях     

   спортивного, досугового и развлекательного характера. 

2. Герасимовой О.С. составить расписание занятий с применением дистанционных 

технологий для 5-8 классов и 10 класса на неделю до 05.02.2022 г., на следующую неделю 

до 12.02.2022 г. 

3. Гусеву С.А. вывесить объявление о режиме работы Школы с 07.02.2022 г. по 

20.02.2022г. до 05.02.2022 г.  и расписание занятий до 06.02.2022 г. (до 12.02.2022 г.). 

3. Классным руководителям довести до родителей и обучающихся о режиме работы  

Школы с 07.02.2022 г. по 20.02.2022г. 

4. Контроль за организацией образовательного процесса с 07.02.2022 по 20.02.2021 года 

(включительно) возложить на и.о. заместителя директора по УВР Гордееву Л.А. 

5. Болтуновой З.П.:  

 1) снять с питания: 

- обучающихся 1 класса с 07.02.2022 г. по 13.02.2022 г.;  

- обучающихся 5-8 классов и 10 класса с 07.02.2022 г. по 20.02.2022 г. 

2) подать списки в Северное управление до 06.02.2022 г. обучающихся с ОВЗ с 5 по 8 

класс для обеспечения их пищевыми наборами Красноглинским комбинатом питания и 

взять на контроль их получение. 

3) взять на контроль ежедневную обработку помещений, кратность проведения влажных 

уборок и  проведение генеральных уборок в конце недели, соблюдение СП работниками, 

наличие моющих средств и антисептика на входе, в туалетах, при входе в столовую.  

6. Дежурным учителям по прибытии детей в школу на входе проводить термометрию                  

(в случаи температуры  37 градусов и выше записать в журнал и незамедлительно 

сообщить директору для передачи информации в Роспотребнадзор), обрабатывать руки 

антисептиком. 



7. Воспитателям (сопровождающих детей при подвозе) взять на контроль соблюдение 

масочного режима в школьных автобусах, проводить утреннюю термометрию при 

посадке в автобус (при температуре 37 градусов и выше в автобус не допускать). 

8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                               С.А. Куликова. 


		2022-02-05T11:20:49+0400
	00bb4606faa92d5d55
	Куликова С.А.




